
Id: TRDSW-LEOKL-DZEQR-CZFTC-GPWTX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 30/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 7 czerwca 2011 r.

w sprawie zabezpieczeń zasobów informatycznych w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 52/2007 Burmistrza Miasta i Gminy w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych 
osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim" zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadzam Regulamin korzystania z zasobów informatycznych Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 7 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.docx

Regulamin 

Zalacznik1.docx

